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Sos. Koms beretning 
 
Damer og herrer, vi vil ønske dere velkommen til sesongens siste sprell fra årets sos.kom, 
GF 2007! I løpet av kvelden skal vi spise litt, mimre litt og ikke minst, DRIKKE! SKÅL! 
 
Første turen denne sesongen gikk til Køben og som vanlig stod kong alkohol i førersete. 
Ferneten var som vanlig alles venn også denne gangen, og antagelig oppskriften på den 
store suksessen, eller sengeplass for andre. Men som alle vet det som skjer i Køben blir i 
Køben. SKÅL FOR EN VANVITTIG TRADISJON OG FERNET!   
  
Peppes ventet så i Bergen og tok imot mange gamle helter fra NHHI, og noen nye ansikter. 
Ryktene sier at de nye ble veldig godt tatt imot av de gamle heltene… SKÅL FOR GOD 
MOTTAKELSE AV NYE ANSIKTER! 
 
Deretter kom turen til Kvamskogen, der sos.kom ventet med god mat og ”noko attåt”. Dette 
og sosiale leker ble gjennomført mens folk ennå sto på føttene. Skuffende nok ble det litt 
mindre klining enn i fjor, men rykter sier at de gamle heltene kom med røverhistorer, og de 
nye ble godt kjent med gjengen. Noen bedre enn andre… Men turen hadde alt Fernet, rema 
1000-poser,  skandaler og en god finish i boxeren! Sistnevnte et nystartet kvalitetsstempel 
på en skikkelig NHHI-fest! SKÅL FOR KVAMSKOGEN! 
 
Så åpnet Coach Rune, Carl og Bøvre sitt casa del boom boom. Kvelden brakte god 
stemning, Fernet og fine historier. Kreppetangen og rødvinleken ble også utprøvd, 
sistnevnte uten den store begeistringen fra CR & co. Damelaget viste også noen nye 
dansetrinn, noe som ble godt mottatt av tilskuerne, men ikke like bra fra beboerne under.. 
Men igjen så avsluttet vi med stil, the NHHI way… i boxer! 
SKÅL FOR EN STILFULL FINISH! 
 
Juleavslutningen kom etterpå, med et skuffende oppmøte fra D3. Men de som møtte opp 
drakk gløgg og sang julesanger verdig en idol-audition til de sene nattetimer. Nisseluene 
var på og Fernet ble byttet ut med akevitt, så julestemningen ble komplett. 
Og som seg hør og bør, nok en NHHI finish i boxer!  
SKÅL FOR JULESTEMNING! 
 
Så var det klart for å pakke smokingen og å ta turen til barteland. Det sportslige resultatet 
ble som i fjor, sølv til både herrene og D3. Men når mørket senket seg, og alkoholen ble 
funnet frem, så lyste det GULL av øynene til alle NHHI’ere. For å oppsummere turen kort: 
De som følte at de fortsatt ikke kjente hverandre godt nok ble bedre kjent, nye sangtalenter 
ble oppdaget og banketten ble vunnet LETT! 
SKÅL FOR ALLSANG OG GOD STEMNING! 
 
Til slutt vil vi i år som i fjor takke for et SUPERSOSIALT ÅR, SKÅL!! 
 
Neste års sos. kom er følgende: 
Fra damer 2.divisjon: Trine  
Fra damer 4.divisjon: Karen 
Fra herrer 3.divisjon: Thomas og  Tellef 
 
Avtroppende sos.kom. ønsker dere lykke til! 
 
 



Sos.koms priser: 
 
Årets sosiale nykommer - Herresiden 
 
Som foregående år er det også i år flere kandidater til denne prisen. Flere spillere har vist 
seg ivrige på flaska og verdige denne prisen. En person skiller seg imidlertid litt ut med 
meget godt oppmøte på alle sosiale arrangementer, særdeles tørsthet og en forkjærlighet for 
å skape litt skandaler. Allerede på hytteturen fant han seg en utkåret. Hvem var egentlig 
dette og hva skjedde? Videre på juleavslutningen var denne personen en av nissens gode 
hjelpere og pilsbærere. Personen var også sterkt deltakende i at NHHI håvet inn 5000 spenn 
og slo lacrosse, med suverene ferdigheter innen dart. Ellers er denne personen stort sett 
alltid i godt humør og lager liv for både seg selv og folk rundt. 
 
Årets sosiale nykommer på herresiden – Thomas Høiby 
 
Årets sosiale nykommer - Damesiden 
 
Til denne prisen har vi også endel gode kandidater, men også her er det en som skiller seg 
litt ut. Hun er med på alle sosiale arrangementer, og der hvor hun er er det alltid liv og røre. 
Denne personen kjenner heller ikke forskjell på vin og vann og var ganske forbanna da hun 
fikk servert ”vann” på nach i Trondheim. Dette sier vel det meste... 
 
Årets sosiale nykommer på damesiden – Karen Cecilie Thunes 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Presidentens beretning 
 
Kjære håndballvenner, 
 
Det er med tungt hjerte jeg sitter i Sveits og skriver dette. Tanken på å gå glipp av GF 
sammen med venner fra Norges klart beste student-håndballklubb er nesten ikke til å holde 
ut. Jeg ønsker dere virkelig en fantastisk flott og ikke minst fuktig kveld. Etter en rask kikk 
på våre hjemmesider virker det som alt ligger til rette for rekord når det gjelder GF-klining. 
Til de av dere som ikke allerede har plukket seg ut et offer vil undertegnede komme med en 
liten anbefaling. Som mange av  klubbens herrespillere og et ukjent antall damespillere har 
jeg hatt den ubestridte glede av å kline med unge, kjekke mister Jens Bøvre.  
 
SKÅL for å kline på GF og SKÅL for å kline med Jens!  
 
Sesongen begynte med en uforglemmelig tur til København. Kombinasjonen av 
Danmarkstur, masse alkohol og håndball er det man kan kalle en sikker vinner. Selv om det 
sosiale stod i fokus var også helgen preget av imponerende sportslige prestasjoner. Det å 
spille håndball med nærmere to i promille er en prestasjon i seg selv, men det å levere 
strålende spill og hente hjem pokalen LETT(!!) i tilegg, er en prestasjon som motbeviser 
alle tåpelig påstander om at alkohol og idrett ikke hører sammen. 
 
SKÅL for herrenes turneringsseier i Køben!! 
 
Vel hjemme i Bergen var tiden kommet for å få plass nye spillere til årets sesong. 
Overganger og slikt fører i noen tilfeller til litt rot og misforståelser, dog ikke i en slik 
dynamisk og strømlinjeformet organisasjon som NHHI Håndball... Nye medlemmer av 
klubben ble spilleklare og har forhåpentligvis flere givende sesonger foran seg i vår kjære 
klubb. Noen kommer, noen går og for at klubben skal bestå er det alltid viktig at vi klarer å 
rekrutere nye spillere. Undertegnede har gått i seg sjælv og innrømmer at arbeidet med å 
informere nye spillere om sære og ”ukjente” lover og regler kan forbedres og jeg vil derfor 
benytte anledningen til å medele de som eventuelt fortsatt lever i uvitenhet at, JA, det 
finnes noe som heter håndballisens og, JA, denne må betales.  
 
 
SKÅL for færre bøter neste sesong!! 
 
 
Sportslig sett har sesongen vært preget av både oppturer og nedturer, opprykk og nedrykk. 
SM var som alltid et av sesongens høydepunkter både sportslig og sosialt. Vi som dro til 
Trondheim hadde noen artige lange dager og netter. To sølv og en stilsikker seier på 
banketten bidro til å gjøre SM-helgen til en ubestridt suksess. For en klubb som vår vil det 
sosiale alltid være vel så viktig som det sportslige. Jeg vil rette en stor takk til årets 
sos.kom. for å bidra til å styrke det allerede sterke samholdet og ta på seg ansvaret ved å 
arrangere hyttetur, fester og ikke minst kveldens GF. Jeg vil også takke alle dere andre som 
er her ikveld og andre medlemmer av klubben, dere er alle med på å gjøre NHHI Håndball 
til en fantastisk håndballklubb. 
 



Skål for damenes opprykk og skål for å ALLTID vinne banketten!! 
 
 
 
Årets styre har brukt lang tid og mye energi på å håndplukke sine etterfølgere. Det er som 
kjent ikke enkelt å hoppe etter Wirkola, men vi føler oss sikre på at de utvalgte vil mestre 
oppgaven fullt og helt. 
 
Neste års styre er: 
 
PRESIDENT:Therese Thoresen  
ØKO:Aleksander Storaker 
LODD: Marianne Frøystad 
 
Som president vil jeg takke årets styre og klubbens trenere for godt samarbeid og samtidig 
ønske neste års styre lykke til! 
 
 
Presidentens pris 
 
Årets vinner kommer ikke som noen overraskelse. Likevel synes jeg det er en fin anledning 
til å hedre prisvinneren med denne prisen han har motatt år etter år. Uten hans innsats ville 
ikke NHHI Håndball vært på langt nær det samme. Kjære Christian, vi setter alle stor pris 
på den tid og innsats du bruker. Ikke bare som trener og administrativt, men i aller høyeste 
grad det du bidrar med som person. Alle sammen, gi en stor og stående applaus for årets 
vinner. 
 
Presidentens pris tildeles: Christian Sørensen 
 
Styrets hederspris 
 
Styrets hederspris går til en spiller som gjennom flere år har vist stor innsats både på banen 
og sosialt. Og med all innsats følger det et stort smil og godt humør. Som tidligere 
styremedlem har vedkommende vært sentral i klubbens administrasjon, og til stor hjelp for 
årets styre når det har dukket opp ting vi har lurt på. Sos.kom. har også hatt æren av å ha 
spilleren med i tidligere år. På banen er det smil og innsats både framover og bakover, og 
spilleren kommer nok til å bli et stort savn for trener og medspillere neste sesong. Sosialt er 
det ingen over, og ingen ved siden av. Hun organiserer vorspiel, middager for laget, 
kinobesøk og er blant de første til å hilse og innlemme nye spillere i klubben med et stort 
smil. Hun hjelper også til med å sjekke fly og flypriser for å få med flest mulig til sosiale 
sammenkomster i NHHI. Og det er ingen som er støere (?) på hånden når det gjelder 
galiano! Det er vel ikke lenger noen tvil om hvem som er mest verdig til årets hederspris: 
 
Lykke til når du forlater Bergen, du har betydd mye for alle oss i NHHI! Gratulerer 
 
Styrets hederspris tildeles: Heidi Fredriksen 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

Damer 3. divisjon - Trenerens rapport 
Kjære jenter, og øvrige tilhørere! 
 
Da har vi lagt nok en feiende flott håndballsesong bak oss, og det er igjen tiden for 
oppsummering og avrunding. 
 
Tro til våre nye tradisjoner startet sesongen midt i sommerferien, ikke for å drive tidlig 
forsesongstrening, men selvsagt for å spille beach-håndball og kose oss i Sandefjord. 
Solbrune NHHI-jenter startet å spille i sanden som de aldri skulle gjort noe annet, og når 
gruppespillet var unnagjort var ikke tabellene til å ta feil av: NHHI hadde, i likhet med 
elitelagene Larvik og Gjerpen, vunnet sin pulje. Resten av turneringen ble raskt unnagjort 
på mindre vellykket vis, men det gjelder å leve i øyeblikkene! 
 
SKÅL FOR ET ØYEBLIKK I NORGESTOPPEN! 
 
Vel tilbake i Bergen etter ytterligere noen uker på latsiden var det endelig klart for 
sesongstart med parkett under beina. I motsetning til i det yrkeslivet mange av dere kan 
vente dere når dere en gang blir ferdig her, nemlig livet som revisor, er den årlige 
vareopptellingen i NHHI Håndball blant de mest spennende hendelsene i sesongen. Hvem 
har sluttet siden fjoråret? Hvem har reist på utveksling? Hvor mange er nå gravide? Og 
ikke minst: hvor mange nye ansikter dukker opp? Svaret på det siste spørsmålet ble denne 
gangen alt for mange. Litt tilpasning og naturlig seleksjon førte derimot etter hvert til at 
kun den virkelige kremen ble stående igjen. Fem friske nykommere har deltatt på laget 
inneværende sesong, og de har alle sammen glidd utmerket inn, og satt sitt preg både 
sportslig og sosialt. 
 
SKÅL FOR NYKOMMERNE! 
 
Hvis vi gjør et lite tidsmessig og geografisk hopp, så var vi plutselig i Trondheim og årets 
studentmesterskap stod for tur. Som vanlig gjorde vi oss godt bemerket på banen, og for 
fjerde gang på rad spilte vi oss helt frem til finalen. Selv om vi til slutt måtte nøye oss med 
sølv var bragden som ble levert i semifinalen en stor seier i seg selv. På tross av stygge 2-8 
tidlig i kampen, mot et meget sterkt Dragvoll-lag, var det ingen jenter som ga opp. I stedet 
kjempet og jobbet alle sammen som løvinner, spiste opp ledelsen mål for mål, og kunne til 
slutt gå seirende ut av kampen, 14-13. Sannsynligvis det mest imponerende comebacket 
idrettsverdenen har sett siden Liverpools opphenting mot Milan i Champions League-
finalen 2005. 
 
SKÅL FOR ALDRI Å GI OPP! 
 
Selv om det bare ble sølv på parketten, var det ingen som kunne tukte Norges flotteste og 
mest velkledde jenter på banketten. På tross av bekymring i forkant satt kjolene som et 
skudd, og ingen var i tvil om hvem som var prinsessen av Trondheim akkurat denne 
kvelden! 
 
SKÅL FOR NHHIS PRINSESSER! 



 
Hvis beach-håndball og SM er pålegget som hever smaken og gjør det hele litt mer 
spennende, så er det definitivt serien som er brødskiva og smøret; det helt grunnleggende. 
Mye er allerede sagt og skrevet om sesongens kamper, så dette blir ikke annet enn en 
veldig kort oppsummering.  
 
Optimismen før sesongen var stor, og NHHIs trofaste forumskribenter slo sågar til med et 
gulltips! Det åpnet også strålende, med tre solide seiere i de tre første kampene. To tap 
fulgte, men frem mot jul spilte vi meget godt, og sikret oss ytterligere fem strake 
topoengere. 
 
 
Etter jul ble det litt mer ustabilt, med seiere og tap som avslørte hverandre, men hele tiden 
lå vi og hadde rimelig god kontroll på å sikre oss en av de to første plassene. Selv om vi 
gjorde det litt mer spennende enn nødvendig, var det til slutt ingen tvil om at andreplassen 
ble vår, og opprykket var i boks. Adjø 3. divisjon, 2. divisjon her kommer vi! 
 
SKÅL FOR OPPRYKK! 
 
Mye er fortsatt utelatt, jeg kunne snakket og skålet i det uendelige. For alltid bra 
treningsoppmøte, for en pågående bussjåfør, for seriens snilleste jenter, for hyggelige 
stunder og festlige lag. Jeg velger imidlertid å sette strek der, og avslutte kapittelet om 
NHHI damer 3 for godt. 
 
Takk til alle sammen for nok et strålende år, en spesiell takk til de som har spilt sine siste 
kamper og nå legger NHHI-trøye på hylla. Lykke til videre og SKÅL! 
 
Coach Christian 
 
Damer 3. divisjon - Priser 
 
Årets toppscorer 
I motsetning til de foregående sesongene ble kampen om toppscorertittelen i år en jevn og 
spennende affære, helt til siste slutt. Med vinnerens 83 mål, fordelt på 17 kamper, var det 
kun tre mål som skilte ned til andreplassen. Årets toppscorer har plukket jevnt med mål 
hele sesongen gjennom, og vært en meget viktig bidragsyter til årets suksess. Med sitt 
fantastiske blikk for spillet er hun kanskje vel så kjent for å sette opp medspillerne til gode 
scoringssjanser, som å score selv. Som midtback og playmaker er hun selve hjernen i laget, 
noe som også ble belønnet med en velfortjent plass på SMs All Star-lag. Prisvinneren er en 
ekte NHHI’er, som gjør sitt ytterste for å leve opp til mottoet ”helt om natten, helt om 
dagen”, og er følgelig en meget fortjent vinner. 
 
Årets toppscorer er MARIT ØIEN 
 
Årets nykommer 
Årets nykommer markerte seg tidlig som mer enn gjennomsnittlig interessert i NHHI 
Håndballs aktiviteter. Som en av bare tre spillere har hun vært med på samtlige kamper, og 
i tillegg nært sagt samtlige treninger sesongen gjennom. Solid forsvarsspill, meget god 
spilleforståelse og en målfarlig skuddarm kjennetegner spilleren på banen, noe som har 
resultert i 69 scoringer på 18 kamper. Som en god NHHI’er har hun også stilt opp og 
bidratt ved enhver sosial anledning, og på hytteturen var hun endog så heldig å få 



førstehåndskunnskap til hva som egentlig kan foregå bak stengte dører. Sannsynligvis 
gjorde det hele sesongen til et minne for livet! 
 
Årets nykommer er THERESE THORESEN 
 
Årets spiller 
Den mest prestisjetunge prisen går i år til en spiller som, nok en gang, har vært en viktig 
bidragsyter for NHHI damer 3. Kort og godt kan man si at vedkommende er den viktigste 
enkeltspilleren på laget. Kamp etter kamp har hun gjennom flere sesonger levert den ene 
strålende prestasjonen etter den andre. Det gir en enorm trygghet i resten av laget når man 
vet at bak forsvarsmuren står det en levende vegg, som kan drive de fleste motstandere til 
vanvidd med sine redninger. Spilleren var nok den som jublet høyest av samtlige da 
opprykket til 2. divisjon endelig var i boks, dette hadde hun ventet på! Enhver skytter i 2. 
divisjon kan bare begynne å grue seg. 
 
Årets spiller er THERESE TERTNÆS 
 
Årets reddende engel 
I tillegg til de tre vanlige prisene er det alltid noen flere spillere som har gjort seg litt ekstra 
fortjent til en hyllest. Den første er en spiller som det siste halve året har vært en liten 
reddende engel, både på og utenfor banen. 
 
Det var ikke så rent lite panikk som rådet blant D3s utvalgte når det viste seg at de 
spesialsydde SM-kjolene passet heller dårlig, og man stod i akutt fare for blottlegge mer 
hud enn man ønsket. Heldigvis var det noen som stod reddende frem, enten med nål og 
tråd, eller bare med evnen til å stramme til litt ekstra, og kjolene satt etter hvert som de 
skulle. 
 
På banen kom hun seilende fra venstrekanten og inn på den mer utsatte plassen som 
linjespiller, og på rekordtid fant hun seg til rette. Sugende taklinger i forsvar og smarte 
bevegelser i angrep vitnet om en spiller man knapt skulle tro hadde gjort noe annet hele sitt 
liv, og hun leverte flere av sine aller beste NHHI-kamper noensinne.  
 
Årets reddende engel er MARTE TVINNEREIM 
 
Årets nest-toppscorer 
Til sist må jeg også få hylle en av D3s mest fremtredene profiler de siste årene, som nå 
dessverre takker for seg. 
 
En glimrende håndballspiller, en flott kaptein, en god venn og en nær støttespiller. 
Trenerens venstrehånd, som alltid stiller opp og hjelper til, som uselvisk åpner sitt hjem 
både i Bergen og Sandefjord, som tar vare på sine medspillere, både de nye og de gamle. 
 
Som håndballspiller er hun selve beviset på at, dersom man går inn for det, er det fullt 
mulig å utvikle seg som håndballspiller, selv i en klubb som NHHI. Fra å være ”bare en 
spiller i mengden”, har hun de siste årene utviklet seg til å bli en nøkkelspiller på laget. 
Hun har spilt samtlige kamper de to siste årene og totalt fjerde mest kamper i klubbens 
historie. Hun har kjempet seg til to All Star-team plasser fra SM, blitt kåret til årets spiller 
og nesten, men bare nesten, sikret hun seg toppscorertittelen hun hadde veldig lyst på… 
 



Jeg vet jeg snakker på vegne av et helt lag og en hel klubb når jeg sier at vi kommer til å 
savne deg. 
 
Årets nest-toppscorer er HEIDI FREDRIKSEN 
 
 

Damer 4. divisjon – Treners rapport 
 

Kjære jenter!!! 
 
For ca ett år siden fikk jeg tilbudet om å være med å trene dere for deretter og overta på 
nyåret. Jeg må imidlertid innrømme at jeg var meget overrasket over at jeg fikk dette 
tilbudet, og var sikker på at Kim bare drev å tulla med meg. Trenererfaringen min fra før 
var rimelig begrenset, men etter litt betenkningstid var jeg ikke i tvil. Dette var en 
utfordring jeg hadde lyst på. Det at jeg fikk et halvår å komme inn i ”game” på som ass. 
coach gjorde også det hele litt lettere.  
 
SKÅL FOR AT JEG FIKK MULIGHETEN TIL Å TRENE VERDENS BESTE 
DAMER! 
 
Årets første tur gikk til Køben, og den danske sommeren. 6 utvalgte hadde tatt turen over 
for å kose seg med håndball, sol og kong alkohol. Det er vel ikke til å stikke under en stol 
at alkoholen stod i førersete og at vi ikke helt hevdet oss i gullsjiktet. Når det er sagt, var 
det imidlertid ingen tvil om at dere tok det igjen på den sosiale biten. Kan jo raskt nevne at 
en heldig D4 dame fikk den store ære av å vaske hele guttelaget i dusjen.  
 
SKÅL FOR EN VANVITTIG BRA TRADISJON, OG VASKING I DUSJEN!! 
 
Da så høstsesongen begynte hadde de fleste av de gamle traverne takket for seg og vi måtte 
stable et så og si helt nytt lag på beina. Det var derfor 2 spente coacher som stod på stand 
og prøvde å reklamere for NHHI Håndball så godt vi kunne. Litt frem og tilbake, men 
etterhvert ble vi en bra gjeng. Det sportslige hovedfokuset i høstsesongen, siden vi hadde et 
nesten nytt lag, ble dermed å prøve og få folk samspilte og få ting til å flyte. Det gikk 
imidlertid litt trått før jul, men med endel lyspunkter hvor vi til tider spilte meget godt. 
Hovedproblemet var imidlertid som antatt at folk ikke hadde spilt sammen før og måtte 
venne seg til hverandres spillemønster. Prestasjonene svingte dermed endel fra det helt 
fantastiske til det noe begredelige, men vi så hele tiden forbedringer. Det som imidlertid 
bør fremheves er at jentene ikke ga opp, men fortsatte å stå på og kjempet videre. Da julen 
kom hadde vi imidlertid kun 2 poeng som vi hadde fått ”gratis”, men både Kim og jeg var 
sikre på at det bare var et tidsspørmål før det måtte løsne. 
 
SKÅL FOR GRATIS POENG OG AT DET SNART VILLE LØSNE! 
 
Etter jul gikk så Kim over i jobbtilværelsen og jeg fikk hovedansvaret for damene.  
 
SKÅL FOR EN NHHI-LEGENDE OG SUVEREN COACH! 
 
Vi dro så igang vårsesongen og som antatt løsnet det i andre kamp med en leken ett måls 
seier over Tertnes 3. Utrolig deilig og endelig vinne en kamp! Den beryktede snøballen 
hadde nå begynt å rulle og norrøna fikk også smake av jernkvinnene fra øvre sandviken.  
 



SKÅL FOR SEIER! 
 
Vi satte så nesen nordover mot barteland og SM. Igjen hadde vi kun med oss 6 utvalgte 
hvorav 4 venstre vinger, uten at dette så ut til å plage oss nevneverdig. Det hele endte med 
en hederlig sjuende plass som vi må anse som et meget godt resultat tatt forutsetningene i 
betrakning. Men hva husker vi så fra turen?  
 

• At vi spilte oss til A-sluttspillet 
• At vi ledet hele første omgang i kvarten mot D3, og holdt på å lage en liten cup-

skandale 
• Karens vanvittige ankomst hvor hun skyter Therese i beine så hun stuper 
• Karens fortvilelse over å få servert vann på nachspiel, som egentlig var vin. 

 
Alt i alt kan vi oppsummere turen med ordene: ” Helt om natta, helt om dagen! 
 
SKÅL FOR EN VANVITTIG MORSOM TUR! 
 
Tilbake igjen i Bergen etter strabasene i Trondheim fortsatte vi den gode trenden og 
avsluttet sesongen med ytterligere 2 seire og 1 uavgjort. Med dette endte vi tilslutt på en 
åttende plass med 11 poeng og en sikret plass i 4.div. Spørsmålet blir da om en skal si seg 
fornøyd med dette? Ser man imidertid bak resultatene var det et helt ferskt lag som møttes i 
høst og som alle vet bruker damer litt tid på å bli samspilte. Trekker en da fra den noe 
begredelige høstsesongen og ser på vårsesongen for seg, har vi kjempet oss til fire seire, en 
uavgjort og fire tap, noe som absolutt står til godkjent. 
 
SKÅL FOR VÅRSESONGEN! 
 
Dette var en liten smakebit på høydepunktene fra det foregående året. En ting som hvertfall 
er sikkert er at en ikke kjeder seg når en er i nærheten av D4. Det er alltid noe som skjer, 
punkterte dekk og coach som ikke kan veien, men smilet og latteren ligger aldri langt unna. 
 
Tusen takk for et supert år, en fantastisk gjeng og for et vanvittig bra lag til neste år. 
SKÅL!  
 
Coach Eldar  
 
 
Damer 4.divisjon – Priser 
 
Årets toppscorer: 
 
Denne spilleren har i løpet av sesongen puttet 81 mål på 12 kamper og har med dette et 
snitt på 6.75, noe som må sies å være meget bra. Spilleren er en meget viktig brikke i laget 
ved at hun er en meget habil forsvarsspiller bakover samt at hun har noen vanvittige finter 
og ekstrem hurtighet fremover på banen. Dette toppet med et vanvittig vinnerinnstink, gjør 
at det blir en dødelig kombinasjon for motstanderne. Sosialt skorter det heller ikke på noen 
ting, og hun sier absolutt ikke nei takk til en pils eller en tur i dusjen. 
 
Årets toppscorer – Kristine Sperb Bratland   
 
 



Årets nykommer: 
 
Til denne prisen var det i år mange gode kandidater. Flere spillere har bemerket seg både 
på banen og sosialt og var verdige denne prisen. Jeg falt imidlertid tilslutt ned på den 
yngste spilleren i troppen som typerlig har uttalt hva hun mener om NHH og folk som går 
der. Likevel måtte hun krype til korse og innrømme at bierstube på NHH ikke var så værst. 
Prisvinneren er et lite rotehue utenfor banen, men når hun får på seg trøya har hun noen 
vanvittige finter og ståpåvilje. Sosialt, og med en pils i hånda er denne jenta også i sitt ess. 
Hun skaper liv og røre og det er aldri kjedelig når hun er i nærheten. 
 
Årets nykommer – Tone Merete Dahl 
 
 
Årets spiller: 
 
Så til den kanskje mest prestisjetunge prisen å vinne. For å vinne denne prisen har jeg i år 
som foregående år vektlagt at spillern: 
 

• Må ha et bra treningsoppmøte 
• Må være en viktig bidragsyter på banen 
• Må være sosialt aktiv 

 
Flere kandidater tilfredsstiller disse kravene, men en spiller stikker seg imidlertid litt ut. 
Hun har vært med på samtlige 18 kamper, puttet 59 mål og sittet 22 min på benken. Denne 
spilleren har også så og si vært på hver eneste trening dette året og karakteriseres ved noen 
forrykende Trine-Haltvik-skudd. Som kaptein går hun også forran som et godt eksempel 
når det trengs som mest og har alltid godt humør. I tillegg til dette har hun vært en viktig 
støttespiller for meg gjennom hele sesongen. Det er vel nå ingen særlig tvil om hvem det er 
snakk om.. 
 
Årets spiller – Marianne Røgeberg 
 
 
Spesialpris 1 : Årets skudd og fall 
 
Jeg har vel sjelden vært så sikker på som at denne ”hendelsen” fortjente en pris. For de som 
ikke var med til SM og så dette, må jeg bare si at dere gikk glipp av noe stort. Å prøve og 
gjenskape dette øyeblikke er imidlertid vanskelig, og dette skal jeg overlate til 
prisvinnerne. Det som kan sies er at det som skulle være en ankomst endte i en noe rufsete 
pasning/skudd i ankelhøyde som førte til en spektakulært magestup.  
 
Årets skudd og fall – Karen Cecilie Thunes og Therese Thorhallsson 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
Herrer 2. divisjon: Trenerens rapport 
 
Det var knyttet stor usikkerhet rundt årets sesong, da flere profiler skulle si takk for seg 
etter endt studie, blant annet fjorårets Coach. Men unge fremadstormende stod klare til å ta 
over, og i alt 20 spillere har båret NHHI drakten i kampsammenheng denne sesongen, hele 
6 av disse for første gang. Nettopp det å skape og forme et nytt mannskap, har vært 
essensen i årets sesong. 
 
Årets målsetning for Coach har vært å kombinere gode resultater med et miljø til 
etterfølgelse. Ideen er at studenter skal være studenter: svette, blod og tårer skal 
kombineres med humør, samhold og ikke minst piker, sang og alkohol. Mye har lykkes, 
men som vi alle vet, ikke alt gikk veien for NHHs stolteste dette året.  
 
 
Mål 1: Seier i beach og i København 
 
Det endte tilslutt med en av to, men seieren i København var riktignok særs imponerende. 
Med et knippe spillere, mer eller mindre ufordragelig fulle til alle døgnets tider, feide vi all 
motstand av banen og vant en komfortabel seier kun på talentet.  
 
Dette er en tradisjon som er kommet for å bli, og mange gode minner stammer fra denne 
turen. Dessverre kan disse ikke gjengis her, for husk: Det som skjer i Køben, blir i Køben! 
SKÅL FOR SEIER I KØBEN HVERT ENESTE ÅR! 
  
 
Mål 2: Endelig å gjenerobre tronen som verdens beste studentlag og bringe SM- pokalen 
hjem til høyborgen i Sandviken 
 
I år som i fjor som året før det ble det tap for Gløshaugen i finalen. Men i motsetning til i 
fjor, var ikke følelsen at sølv var nederlag dette året. Med heroisk innsats gitt 
forutsetningene, imponerte vi alle med en kjempeturnering og flere gode kamper.  
 
I tillegg bør det bemerkes at det sjeldent har forekommet en klarere bankettseier enn årets, 
som tilfalt velkledde økonomer fra Vestlandet. Det var en kjempegjeng som reiste og 
undertegnede hadde i alle fall en feiende flott tur med mange gode minner, derav allsang og 
selvskrevet (uannonsert) nachspiel hos kongene av Trondheim denne kvelden. SKÅL FOR 
EN LEKEN BANKETTSEIER!  
 
Mål 3: Opprykk og Champions League i Ytre Sandviken innen 2009.  
 
Riktignok er ikke 2009 sesongen spilt, men årets resultater kan gjøre det vanskelig å nå 
dette målet innen tidsrammen allerede satt. Sesongen var preget av varierende resultater; Vi 
taper som vanlig mot mange antatt dårligere lag, mens vi slår de beste. Men selvinnsikt er 
på sin plass: Vi er kanskje ikke bedre, og må neste år ta den tunge veien ned en divisjon.  



 
Når det er sagt, så regner undertegnede med et comeback til annen divisjon på rekordtid, og 
med litt mobilisering er dette et svært overkommelig mål. Som flere av våre motstandere 
har påpekt: Vi hører hjemme i annen divisjon! SKÅL FOR MANGE TIMÅLS SEIRE 
NESTE SESONG! 
 
 
Mål 4: Å ha et miljø verdig byens fremste studentlag!  
 
Jeg er stolt over å ha trent gjengen dette året: en fantastisk gjeng med et kjempehumør som 
står sammen og støtter hverandre. Året har gitt meg mange gode minner og håpet er at så 
mange som mulig føler det slik og gleder seg like mye til fortsettelsen som meg! SKÅL 
FOR ALLSANG, SMOKING OG STUDENTLIVET!   
 
Så til priser:  
 
 
Årets nykommer:  
I år, som foregående år, har konkurransen rundt denne prisen vært meget høy da flere 
talentfulle spillere har hatt gleden av å trekke på seg trøyen til NHHs stolteste for første 
gang. Konkurransen har faktisk vært så jevn at prisen nærmest ble avgjort på loddtrekning 
blant et knippe kvalifiserte kandidater. Når det er sagt, er årets nykommer en meget fortjent 
vinner og en verdifull ressurs for oss i årene som kommer:  
 
Årets nykommer er en trivelig fyr som har gjort seg bemerket både på og utenfor banen. 
Alltid til stede ved enhver sosial anledning så vel som sportslig, det være seg i Danmark 
eller i Norge. Under sesongen har han utmerket seg med blant annet 45 mål på 14 kamper, 
og har samtidig vært en av bautaene i midtforsvaret. Det siste punktet, samt hans 
begrensede tempo sideveis, har resultert i en overlegen seier blant herrene i antall 
utvisningsminutter. Fra sin strekposisjon er årets nykommer også sterkt delaktig i 
oppbygningen av de fleste angrep, og viser både stor spilleforståelse og fighterevne med 
gode sperrer og voldsom innsats. I tillegg bør det bemerkes at årets nykommer har hatt en 
merkbar formstigning utover sesongen, noe som toppet seg med en svært fortjent allstar 
plass under årets SM. Jeg er sikker på at spilleren også neste år vil gi oss mange flotte 
øyeblikk både på og av banen, og gleder meg til fortsettelsen!  
 
Årets nykommer: Carl Christian Knudtzen  
 
 
Årets toppscorer:  
Årets toppscorer har de siste årene tilfalt Anders Kvåle, og neimen var han ikke langt unna 
også dette året selv om han kun spilte halve sesongen.  
 
Årets toppscorer drar tydelig fordel av å være trener og dermed inneha monopol på straffer 
(uansett treff prosent), samt så mye spilletid han selv ønsker.  
 
Årets toppscorer: Rune Holand 
 
 
Årets spiller:  



Ingen priser er mer gledelig å dele ut for en trener enn prisen for årets spiller. Også her er 
det mange kvalifiserte kandidater, men årets vinner var rimelig klar for undertegnede, og er 
en særs kvalifisert vinner! 
 
Årets spiller har etter hvert blitt en uvurderlig ressurs for herrene og faktisk hele NHHI. På 
banen er han en ener, og har med sitt tempo, glimrende finter og ikke minst geniale innspill 
vært sterkt delaktig i det aller meste denne sesongen. Også bakover viser han stor klasse, og 
har i løpet av sesongen ufarliggjort mange gode venstre- backer med tøft og godt 
forsvarsspill. Det bør spesielt fremheves at spilleren er på et eget nivå når det gjelder 
innsats og engasjement på banen, og at han drar oss andre med seg ved å lede og oppildne 
til innsats. Også sosialt sett har spilleren utmerket seg, det seg være som medlem av 
sos.kom, i Køben, på SM eller rett og slett ved enhver sosial anledning. Årets spiller har 
også påtatt seg ansvaret for dame 4, hvor han har gjort en kjempejobb og er en svært 
populær trener. Alle disse faktorene har gjort valget av årets spiller ganske enkelt. Og 
dersom ikke det var nok, gjorde spilleren valget soleklart da han under SM i Trondheim 
illustrerte sitt multitalent ved å overta keeperrollen og lose NHHI inn til en velfortjent 
sølvmedalje. Talentet kombinert med innsatsen, samt det uvurderlige engasjementet gjør at 
årets spiller er den kanskje viktigste spilleren på dagens lag, og en svært fortjent vinner. 
 
Årets spiller: Eldar Paulsrud  
 
 
Årets comeback kid 
Årets comeback kid er kanskje spilleren med størst potensial blant herrene. Under årets 
sesong har dette også virkelig kommet til syne, og i flere kamper gjennom årets sesong har 
han regelrett herjet med motstanderne og vist seg som en skytter av dimensjoner. Spilleren 
er også en svært habil tilrettelegger og en dyktig forsvarsspiller. Videre bidro han sterkt til 
bedringen i resultat etter jul samt det sterke sølvet i SM, hvor han også briljerte med en 
fløyelsmyk stemme. Jeg er sikker på at spilleren blir en meget viktig brikke også neste år, 
og vi gleder oss masse til fortsettelsen. 
   
Årets comeback kid: Morten Riiser  
 
 
Årets junior: Tellef Dahl 
Denne prisen er svært ettertraktet både på ungdomsskolen g videregående, men dette året 
går prisen til en spiller som (så vidt) er ferdig ved disse institusjonene og har entret student- 
hverdagen ved universitetet i Bergen.  
 
Spilleren har gjennom sesongen, på trass av sin unge alder, vist seg svært verdifull. Han har 
til tider vært en direkte match vinner for oss, og har preget flere kamper, da særlig etter jul. 
Årets junior har også med sin positive innstilling og innsats vært et forbilde for oss andre, 
og styrt bakover på en meget god måte. Med sitt gode humør og kjappe kommentarer har 
spilleren også bidratt sterkt i sosiale sammenhenger, og har blitt en meget verdifull del av 
NHHI miljøet. Han var også naturlig oppe å snuset på årets nykommer- prisen, men ble 
veid og funnet for ung Undertegnede vil også benytte anledningen til å gratulere spilleren 
med fødselsdag i påsken, og ser frem til flere sesonger sammen i Ytre Sandviken.  
 
Årets Junior: Tellef Dahl   
 



Det er med en smule vemod jeg bringer ansvaret for laget videre, da jeg selv ikke er her 
brorparten av høstsemesteret. Men jeg gleder meg allerede til å komme tilbake mot jul, til 
et lag på tabelltopp og med stå kurs mot opprykk. Videre gleder jeg eg veldig til 
sommerens ekskursjoner, både beach og Køben blir absolutte høydepunkter som flest 
mulig bør få med seg. Takk for i år karer! SKÅL FOR SKANDALENES KVELD!    
 
CR 
 
 

Tabeller og adelskalender 
 
Herrer 2.divisjon 
 
24. Sep 2006  NHHI - Øygard 31-22 (13-10)  
03. Okt 2006  Bjarg - NHHI 30-33 (8-18)  
21. Okt 2006  NHHI - Åsane 23-29 (6-10)  
23. Okt 2006  Norrøna - NHHI 27-23 (13-10)  
25. Okt 2006  Stord II - NHHI 33-32 (17-15)  
04. Nov 2006  NHHI - Fyllingen II 31-26 (18-11)  
18. Nov 2006  NHHI - Nornen II 19-25 (11-14)  
20. Nov 2006  Årstad - NHHI 31-29 (20-14)  
10. Des 2006  NHHI - Os 25-37 (12-20)  
11. Jan 2007  Øygard - NHHI 27-24 (15-12)  
14. Jan 2007  NHHI - Bjarg 26-28 (14-15)  
25. Jan 2007  Åsane - NHHI 26-27 (13-13)  
26. Jan 2007  NHHI - Stord II 23-26 (11-13)  
03. Feb 2007  NHHI - Norrøna 23-28 (13-13)  
14. Feb 2007  Fyllingen II - NHHI 27-32 (13-18)  
19. Feb 2007  Nornen II - NHHI 26-27 (13-17)  
12. Mar 2007  NHHI - Årstad 24-25 (10-8)  
18. Mar 2007  Os - NHHI 32-37 (19-16) 
 

Nr  Lag  Kamper V U T Målforskjell Poeng 
1 Nornen 2 18 11 2 5 499 - 433 24 
2 Norrøna 18 10 2 6 506 - 483 22 
3 Åsane  18 9 3 6 515 - 498 21 
4 Bjarg 18 8 3 7 514 - 502 19 
5 Stord 2 18 8 3 7 491 - 495 19 
6 Os 18 7 4 7 495 - 490 18 
7 Øygard  18 8 1 9 463 - 468 17 
8 Årstad 18 7 1 10 510 - 558 15 
9 NHHI 18 7 0 11 488 - 505 14 

10 Fyllingen 2 18 4 3 11 506 - 559 11 
 
Damer 3. divisjon 
 
24. Sep 2006  NHHI - Åsane II 25-16 (12-7) 
07. Okt 2006  Eid HK - NHHI 17-26 (11-7)  
08. Okt 2006  Førde - NHHI 20-34 (8-20)  
21. Okt 2006  NHHI - Stord 17-23 (8-11)  



26. Okt 2006  Fyllingen - NHHI 23-19 (10-8)  
28. Okt 2006  NHHI - Eid HK 27-16 (10-9)  
04. Nov 2006  NHHI - Øygard 22-16 (9-8)  
18. Nov 2006  NHHI - Fana 29-17 (13-9)  
21. Nov 2006  Bergen HK - NHHI 19-27 (11-12)  
10. Des 2006  NHHI - Kjøkkelvik II 34-23 (15-10)  
21. Jan 2007  NHHI - Førde 25-18 (13-12)  
24. Jan 2007  Stord - NHHI 29-25 (13-14)  
31. Jan 2007  Åsane II - NHHI 19-27 (10-16)  
03. Feb 2007  NHHI - Fyllingen 18-28 (8-13)  
17. Feb 2007  Øygard - NHHI 18-25 (8-11)  
22. Feb 2007  Fana - NHHI 20-28 (12-13)  
11. Mar 2007  NHHI - Bergen HK 15-16 (7-7)  
18. Mar 2007  Kjøkkelvik II - NHHI 21-26 (10-13) 
 

Nr  Lag  Kamper V U T Målforskjell Poeng 
1 Stord 18 16 0 2 539 - 397 32 
2 NHHI 18 13 0 5 449 - 359 26 
3 Fyllingen  18 12 1 5 481 - 403 25 
4 Kjøkkelvik 2 18 11 0 7 428 - 411 22 
5 Øygard 18 7 3 8 386 - 399 17 
6 Bergen HK 18 8 0 10 405 - 432 16 
7 Fana 18 7 0 11 402 - 447 14 
8 Åsane 2 18 6 1 11 380 - 434 13 
9 Eid HK 18 3 3 12 359 - 437 9 

10 Førde 18 2 2 14 380 - 490 6 
 
Damer 4.divisjon 
 
24. Sep 2006  NHHI - Kalandseid 19-22 (12-12)  
01. Okt 2006  Vadmyra - NHHI 31-20 (14-7)  
21. Okt 2006  NHHI - Norrøna 14-19 (6-11)  
26. Okt 2006  Nornen - NHHI 27-13 (9-8)  
29. Okt 2006  Tertnes III - NHHI 26-23 (16-11)  
03. Nov 2006  NHHI - Bønes 17-28 (9-16)  
04. Nov 2006  NHHI - Askøy II 23-29 (11-14)  
18. Nov 2006  BSI - NHHI 29-24 (13-11)  
10. Des 2006  NHHI - Vadmyra 17-25 (11-14)  
14. Jan 2007  NHHI - Nornen 13-17 (6-10)  
21. Jan 2007  NHHI - Tertnes III 19-18 (8-7)  
22. Jan 2007  Fyllingen II - NHHI 29-18 (14-8)  
29. Jan 2007  Norrøna - NHHI 22-26 (13-15)  
13. Feb 2007  Askøy II - NHHI 26-21 (11-7)  
08. Mar 2007  Kalandseid - NHHI 15-27 (8-11)  
11. Mar 2007  NHHI - Fyllingen II 27-24 (13-11)  
20. Mar 2007  Bønes - NHHI 25-23 (13-8)  
23. Mar 2007  NHHI - BSI 17-17 (8-10) 
 

Nr  Lag  Kamper V U T Målforskjell Poeng 
1 Vadmyra 18 13 3 2 447 - 341 29 
2 Nornen 18 13 1 4 391 - 335 27 



3 Tertnes 3 18 10 1 7 452 - 408 21 
4 Norrøna 18 10 0 8 387 - 350 20 
5 Fyllingen 2 18 9 2 6 427 - 383 20 
6 BSI 18 8 3 7 406 - 361 19 
7 Askøy 2 18 8 1 8 394 - 415 17 
8 NHHI 2 18 5 1 12 352 - 407 11 
9 Bønes 18 5 0 13 398 - 479 10 

10 Kalandseid 18 2 0 16 290 - 465 4 
 
Adelskalender: 
 

Nr.  Spiller Sp.m. 7 m Tot Snitt Utv. Kamp 

1 Ole Tafjord   487 33 520 5,31 68 98 

2 Anders Kvåle 376 62 438 6,84 52 64 

3 Aksel Sæther 362 2 364 2,72 10 134 

4 Katrine Askildsen 319 39 358 5,19 48 69 

5 Hege Tangen Olsen 267 83 350 7,78 32 45 

6 Marius Dahl 334 1 335 4,19 24 80 

7 Christina M. Hansen 293 10 303 4,59 32 66 

8 Elin Westvik 295 3 298 3,97 24 75 

9 Berit Gotvasli 240 15 255 3,70 16 69 

10 Maria Remøy 221 29 250 3,42 28 73 

11 Agnete Mikkelson 188 58 246 3,46 30 71 

12 Wilhelm Klaveness 205 19 224 4,67 54 48 

13 Torgeir Mikkelsen 205 15 220 3,10 46 71 

14 Henning Karlsrud 201 18 219 5,34 24 41 

15 Heidi Fredriksen 202 10 212 2,36 12 90 

16 Andreas Daae 192 1 193 3,78 8 51 

17 Linda Laukhamar 190 2 192 3,00 26 64 

18 Marit F. Øien 152 28 180 4,62 12 39 

19 Bjørn Michelsen 175 1 176 2,59 46 68 

20 Aleksander Storaker 160 16 176 4,51 36 39 

21 Randi Nordstad 157 19 176 4,29 20 41 

22 Jon Harry Årstad 170 2 172 2,92 48 59 

23 Remi Krogstad 166 0 166 2,72 24 61 

24 Marianne Støvne 165 0 165 2,46 8 67 

25 Kathrin Klingsheim 158 1 159 2,74 2 58 

26 Stian Nygård 137 19 156 3,12 6 50 

27 Ellen Barbakken 137 8 145 2,42 2 60 

28 Kristin F. Vang 128 14 142 1,92 12 74 

29 Kristine Sperb Bratland 115 25 140 5,19 24 27 

30 Jarle Moberg 121 17 138 2,06 2 67 

31 Kristin Myhre 127 6 133 2,89 8 46 

32 Rune Holand 98 31 129 4,45 10 29 

33 Kjersti Krog 122 5 127 1,87 16 68 

34 Elisabeth Nørvåg 121 1 122 2,71 10 45 



35 Tom Erik Mykjåland 116 6 122 5,55 18 22 

36 Eivind Sjaastad 119 0 119 2,48 6 48 

37 Beate Nicolaisen 118 0 118 2,11 28 56 

38 Marie Nilsen 94 23 117 2,17 52 54 

39 Jannike Hansen 113 1 114 1,81 28 63 

40 Marit G. Petersen 107 5 112 2,29 36 49 

41 Marit L. Gjerstad 110 1 111 2,47 12 45 

42 Ragnhild Kleiven 96 14 110 2,24 12 49 

43 Maren Romstad 105 3 108 6,35 14 17 

44 Therese Myrum 86 22 108 1,96 8 55 

45 Tonje R. Prestkvern 80 23 103 2,71 14 38 

46 Inger Olsen 94 0 94 2,29 14 41 

47 Marianne Røgeberg 79 13 92 3,17 34 29 

48 Elianne Ødegård 82 7 89 2,97 8 30 

49 Elin Mydland 88 0 88 2,51 8 35 

50 Bernt Andersen 86 2 88 3,52 12 25 

51 Kristine Mikkelson 69 15 84 1,20 20 70 

52 Hilde N. Vedå 80 3 83 1,30 14 64 

53 Kristin L. Stamnes 82 0 82 5,47 0 15 

54 Eivind Hermansen 76 6 82 3,42 6 24 

55 Per Øyvind Venstad 78 0 78 1,53 20 51 

56 Lars Thorstensen 73 0 73 2,09 12 35 

57 Maria Berg Hestad 64 7 71 5,92 4 12 

58 Eldar Paulsrud 70 0 70 2,92 14 24 

59 Per-Alexander Mylius 64 6 70 3,33 14 21 

60 Therese Thoresen 46 23 69 3,83 6 18 

61 Katrine Meldahl 66 0 66 3,14 6 21 

62 Ingvild N. Vedå 57 8 65 2,50 18 26 

63 Helene Kristiansen 56 6 62 3,88 8 16 

64 Kristian Steen 60 0 60 2,50 4 24 

65 Lisa Fredriksen 53 7 60 2,22 16 27 

66 Pia M.B. Olsen 52 5 57 1,27 22 45 

67 Anne G. Guldbakke 49 8 57 2,48 0 23 

68 Ragnhild Janbu 56 0 56 4,00 8 14 

69 Silje Kolbenstvedt 52 0 52 2,17 4 24 

70 Therese Thorhallsson 48 4 52 3,25 4 16 

71 Beate Eltarvåg 49 2 51 1,70 8 30 

72 Jens Bøvre 49 0 49 1,88 14 26 

73 Helén Grue 33 15 48 3,00 12 16 

74 Tor Stian Kjøllesdal 46 1 47 2,61 6 18 

75 Carl Christian Knudtzen 44 1 45 3,21 24 14 

76 Trine Salvesen 44 0 44 1,69 14 26 

77 Anita N. Lillebø 42 2 44 1,29 22 34 

78 Line Fremmergård 38 6 44 4,00 6 11 

79 Beate Blindheim Lingås 42 1 43 1,95 12 22 



80 Morten Riiser 40 3 43 2,69 2 16 

81 Gaute Myklebust 41 1 42 0,89 0 47 

82 Ingvild Selfors 40 0 40 1,25 28 32 

83 Grete Stokkeland 38 1 39 1,70 4 23 

84 Ingvil Rasten 38 0 38 1,36 2 28 

85 Marie Landro 38 0 38 2,71 0 14 

86 Cato E. Gundersen 38 0 38 3,45 2 11 

87 Mari Øygard 37 0 37 1,09 12 34 

88 Bente Nordås 37 0 37 1,85 2 20 

89 Marte Tvinnereim 35 0 35 1,06 6 33 

90 Gro Anette Byberg 35 0 35 1,17 12 30 

91 Anna Grøholt Kiær 35 0 35 1,30 8 27 

92 Elisabeth Sletten 35 0 35 3,50 0 10 

93 Arild Ytredal 33 0 33 3,30 18 10 

94 Inger-Lise Sleen 26 7 33 1,43 6 23 

95 Gry Hansen 32 0 32 1,39 6 23 

96 Tarjei Johnson 32 0 32 4,00 4 8 

97 Anne Kari Venstad 18 13 31 1,63 6 19 

98 Marianne Kurås 30 0 30 1,67 2 18 

99 Ida Solheim 29 0 29 1,12 6 26 

100 Randi Bekkevik 29 0 29 1,61 4 18 

101 Thomas Alexander Høiby 29 0 29 1,93 0 15 

102 Hanne Skarpodde 29 0 29 2,64 0 11 

103 Sigrid Engesæther 29 0 29 3,63 8 8 

104 Hilde Andresen 27 0 27 0,69 0 39 

105 Siw Vikebø 27 0 27 1,50 0 18 

106 Tone Merete Larssen Dahl 25 2 27 2,70 6 10 

107 Siri Gedde 22 4 26 2,60 4 10 

108 Trine Vøien 24 0 24 1,20 6 20 

109 Berit Storhaugen 24 0 24 1,60 4 15 

110 Mikkel Haugstveit 24 0 24 3,00 2 8 

111 Bjørn Ludvigsen 23 0 23 0,92 2 25 

112 Torkil Dahl 23 0 23 1,44 2 16 

113 Ellinor Svensen 23 0 23 2,30 8 10 

114 Ørjan Homme 23 0 23 2,30 10 10 

115 Trine Lamo 23 0 23 2,88 2 8 

116 Marita Nilsen 22 1 23 0,58 2 40 

117 Hilde Marie Breivik 22 0 22 0,56 8 39 

118 Olav Sæter 22 0 22 0,71 2 31 

119 Ingunn Berg 22 0 22 1,05 6 21 

120 Benedicte Øvrebø 22 0 22 1,69 10 13 

121 Anders Rønningen 22 0 22 7,33 2 3 

122 Joakim Teigen 20 2 22 0,65 4 34 

123 Snorre Gangaune 21 0 21 1,24 2 17 

124 Marit Idsøe 21 0 21 1,31 0 16 



125 Torill Hetland 20 1 21 1,50 4 14 

126 Kjetil Skjæveland 20 0 20 1,18 6 17 

127 Karen Cecilie Thunes 20 0 20 1,43 24 14 

128 Alexander Gundersen 20 0 20 2,00 4 10 

129 Øystein Røe 19 1 20 2,00 0 10 

130 Trine Vellesen 19 0 19 1,46 6 13 

131 Marita Harestad 19 0 19 1,90 4 10 

132 Kristina Nordskog 15 4 19 0,66 0 29 

133 Linn Thuy-Linh Thanh 18 0 18 1,50 6 12 

134 Stein Ove Jensen 18 0 18 1,64 4 11 

135 Lars Petter Aasheim 17 0 17 0,74 0 23 

136 Anette Wasa 17 0 17 0,94 6 18 

137 Elise Kvalnes 17 0 17 2,83 8 6 

138 Lise Vifstad 14 3 17 2,13 2 8 

139 Mariel Hatle 16 0 16 1,33 0 12 

140 Gorm Nymark 16 0 16 2,00 0 8 

141 Sturle Milde 14 1 15 1,67 0 9 

142 Maren S. Rotter 11 4 15 1,50 4 10 

143 Ingvill Furseth 14 0 14 1,27 0 11 

144 Atle Rønning 14 0 14 3,50 0 4 

145 Oda Lill Blålid 13 0 13 1,08 0 12 

146 Henning Nilsen 13 0 13 2,17 0 6 

147 Guro Vingerhagen 12 0 12 1,20 0 10 

148 Anja Lillegraven 12 0 12 2,00 0 6 

149 Ida Carine Longva 11 1 12 1,20 2 10 

150 Julie Bjerke 10 2 12 0,50 14 24 

151 Espen R. Hansen 11 0 11 0,85 12 13 

152 Charlotte Solheim 10 0 10 0,53 2 19 

153 Renate Endal 10 0 10 0,67 2 15 

154 Ann-Karin Haugen 10 0 10 0,83 6 12 

155 Marit Karstensen 10 0 10 0,83 0 12 

156 Anders Vraalsen 10 0 10 1,43 2 7 

157 Kjetil Garstad 10 0 10 1,67 0 6 

158 Elad Ben-Am 10 0 10 2,00 0 5 

159 Marianne Hveding Fjellstad 10 0 10 2,50 4 4 

160 Espen Teksum 9 0 9 0,56 2 16 

161 Anne L. Klemmetsby 9 0 9 0,82 2 11 

162 Vera Rødsjø 9 0 9 0,82 0 11 

163 Marta Erdal 8 0 8 0,33 0 24 

164 Stine Høiby 8 0 8 2,00 0 4 

165 Lars Erik Lærum 7 1 8 0,10 2 82 

166 Pål Sæther 6 2 8 0,89 0 9 

167 Marte Vikanes 7 0 7 0,70 0 10 

168 Marie Totland 7 0 7 1,00 0 7 

169 Kathrine Lundgaard 7 0 7 1,75 0 4 



170 Corinna Rossi 6 0 6 0,67 0 9 

171 Emil Hagan 6 0 6 0,67 2 9 

172 Astrid Krane 6 0 6 1,20 0 5 

173 Elisabeth Isaksen 6 0 6 1,20 0 5 

174 Malin Svellingen 5 1 6 0,67 4 9 

175 Henrik Trulsen 5 0 5 0,71 0 7 

176 Siri Borgersen 5 0 5 0,71 2 7 

177 Monica Hansen 5 0 5 0,83 0 6 

178 Ole Christian Muggerud 5 0 5 0,83 0 6 

179 Alexander Krane 5 0 5 1,67 0 3 

180 Glenn Holm Klavenes 5 0 5 5,00 0 1 

181 Liv Tone Nordskog 4 0 4 0,21 0 19 

182 Marianne Frøystad 4 0 4 0,44 6 9 

183 Ida Hyldetoft 4 0 4 0,67 0 6 

184 Bjarne Abrahamsen 4 0 4 0,80 4 5 

185 Paul Whittaker 4 0 4 1,00 0 4 

186 Line Sørhus Lia 4 0 4 2,00 0 2 

187 Elin S. Nilsen 3 1 4 2,00 0 2 

188 Thomas Klev 2 2 4 0,44 0 9 

189 Hans-Petter Syvertsen 3 0 3 0,14 6 21 

190 Karin Kolstad 3 0 3 0,20 0 15 

191 Hermann Øvstetun 3 0 3 0,33 2 9 

192 Kjersti Lian 3 0 3 0,50 0 6 

193 Synnøve Brendryen 3 0 3 0,75 0 4 

194 Yngve Andreassen 3 0 3 1,00 2 3 

195 Steinar Lille 1 2 3 0,13 0 24 

196 Kim Thunes 2 0 2 0,04 4 45 

197 Bengt Jonassen 2 0 2 0,05 0 37 

198 Cathrine Sletten 2 0 2 0,29 2 7 

199 Karen Sofie Sørensen 2 0 2 0,29 0 7 

200 Sissel Tveiten 2 0 2 0,33 0 6 

201 Hege Vengstad 2 0 2 0,40 2 5 

202 Ingrid Mjøen 2 0 2 0,67 4 3 

203 Lene Vik 2 0 2 0,67 0 3 

204 Jannicke Methlie 2 0 2 1,00 0 2 

205 Olav Strøno 2 0 2 2,00 0 1 

206 Frøydis Børke 0 2 2 0,07 0 30 

207 Maria Prestmo 1 0 1 0,03 0 31 

208 Trine Eik Naustdal 1 0 1 0,04 4 28 

209 Tellef Dahl 1 0 1 0,09 0 11 

210 Jeanett Laukhamar 1 0 1 0,14 2 7 

211 Ellen Aga Berg 1 0 1 0,17 0 6 

212 Trine Horne 1 0 1 0,17 0 6 

213 Kine Olsen 1 0 1 0,33 0 3 

214 Alekxander Kestler 1 0 1 0,50 0 2 



215 Anne Kari Gotvasli 1 0 1 0,50 0 2 

216 Jannicke Folgerø 1 0 1 0,50 0 2 

217 Sølve Nilsen 1 0 1 0,50 0 2 

218 Thomas Olsen 1 0 1 0,50 0 2 

219 Tea M. Borgen Moen 1 0 1 0,50 2 2 

220 Andreas Høgberg 1 0 1 1,00 0 1 

221 Anne Kristoffersen 1 0 1 1,00 0 1 

222 Geoff Loewen 1 0 1 1,00 2 1 

223 Ingrid Askildsen 1 0 1 1,00 0 1 

224 Jørgen Merkesdal 1 0 1 1,00 0 1 

225 Christian Pedersen 0 1 1 0,06 0 16 

226 Therese Tertnæs 0 0 0 0,00 0 132 

227 Kristine Solbakken 0 0 0 0,00 0 49 

228 Christian Sørensen 0 0 0 0,00 2 42 

229 Tone Stenstrøm 0 0 0 0,00 0 42 

230 Katrine Løken 0 0 0 0,00 0 29 

231 Anne Svangthun 0 0 0 0,00 0 21 

232 Marianne Bøe 0 0 0 0,00 0 21 

233 Kristin Ilebrekke Pettersen 0 0 0 0,00 0 16 

234 Christina G. Berger 0 0 0 0,00 2 14 

235 Tine E. Enger 0 0 0 0,00 2 10 

236 Marie Lassesen 0 0 0 0,00 2 9 

237 Kari Ornæs 0 0 0 0,00 0 5 

238 Jannike Lyngstad 0 0 0 0,00 0 4 

239 Pål Eide 0 0 0 0,00 2 4 

240 Bente Skogstad 0 0 0 0,00 0 3 

241 Line M. Hystad 0 0 0 0,00 0 3 

242 Marit Hofset Stamnes 0 0 0 0,00 0 3 

243 Anniken Furseth 0 0 0 0,00 4 2 

244 Marit Sivertsen 0 0 0 0,00 0 2 

245 Cecilie Johansen 0 0 0 0,00 2 1 

246 Eirik B. Hamre 0 0 0 0,00 0 1 

247 Erlend Prestgård 0 0 0 0,00 2 1 

248 Ingunn F. Raaen 0 0 0 0,00 0 1 

249 Jan Andre Trollås 0 0 0 0,00 0 1 

250 Kristin W. Bjanger 0 0 0 0,00 0 1 

251 Kristine Haga 0 0 0 0,00 0 1 

252 Melissa Malka 0 0 0 0,00 2 1 

253 Stein Ola Skaarer 0 0 0 0,00 0 1 

 


